rum fructibus ,  quôd  hi  sempiterni  sint ,  illi  brevi  du- 
rent. Et  ab  iniquo  thoro  semen,  id  est,  filii  spurii ,  filii 

impiorum;  non  enimvocat  spurios  eos  tantùm,  qui  ex 
adulterio  suscepti  sunt ,  sed  etiam  filios  iniquorum , 
quia  cùm  contra  Deum  adulteri  sint,  spurii  quodam- 
modô  sunt  eorum  filii.  (Maldonatus.) 

CAPUT  IV. 

1 . 0  quàm  pulchra  est  casta  generatio  cum  clarita- 
te  !  immortalis  est  enim  memoria  illius ,  quoniam  et 

apud  Deum  nota  est,  et  apud  homines. 
2.  Cùm  praesens  est,  imitantur  illam ,  et  desiderant 

eam  cùm  se  eduxerit  ;  et  in  perpetuum  coronata 

triumphat,  incoinquinalorum  certaminum  praemium 
vincens. 

3.  Multigena  autem  impiorum  multitudo  non'erit 
utilis,  et  spuria  vilulamina  non  dabunt  radiées  allas  , 
nec  slabile  firmamentum  collocabunt. 

4.  Et  si  in  ramis  in  tempore  germinaverint,  infirmi- 
ter  posita,  à  vcnlo  conimovebunlur,  et  à  nimielate 
ventorum  eradicabuntur. 

5.  Confringenlur  enim  rami  inconsummati,  et 

fructus  illorum  inutiles,  et  acerbi  ad  manducandum , 
et  ad  nihilum  apti. 

C.  Ex  iniquis  enim  somnis  filii  qui  nascuntur,  testes 

sunt  nequiliae  advcrsùs  parentes  in  interrogalione 
suâ. 

7.  Juslus  autem  si  morte  praeoccupalus  fueril ,  in 
rofrigerio  crit. 

s.  Senectus  enim  venerabilis  est  non  diuturna,  ne- 
que  annoram  numéro  compuiata  : 

Cani  autem  sunt  sensus  hominis,  9.  Et  aelas  sene- 
ctulis  vila  immaculata. 

10.  Plaçons  Doo  factus  est  dilcclus;ct  vivens  in- 
ter  peccatores  translatas  est. 

11.  Raplusost  ne  malitia  mularet  intcllcctum  cjus, 
aulne  fictio  deciperet  animant  illios. 

s.   s.   XVII. 

nequitiam  et  insipientiam  ;  quod  profeclo  grave 
supplicium  est  seneclutis ,  ut  cui  ab  omnibus 

apud  omnes  naliones  magnus  honor  deferri  soleal. 

Vers.  18.  —  Non  habebunt  spem  ,  vitoe  immorta- 
lis et  gloriae ,  nec  in  die  agnitionis  ,  quo  causa  eorum 

agnoscetur  à  judice,  seu  in  die  discrelionis  ac  dijudi- 
cationis ,  ut  habet  Graecus ,  allocutionem  ,  id  est , 

solatium ,  phrasi  Graecâ  ;  sic  enim  et  cap.  8 ,  sapien- 
tia dicitur  fulura  alloculio  ,  id  est ,  solatium  cogita- 

tions et  tsedii  :  quo  paclo  eliam  Lalinissimi  auctorcs 
loquuntur.  Hinc  Horalius  :  Deformis  œgrimoniœ,  dul- 
cibus  alloquiis  (1). 

Vers.  19.  —  Nationis  enim  iniqu.e,  maxime  adul- 
terorum et  posleritatis  eorum,  dirje  sunt  consumma-